می‌توان و باید در کوتاه‌ترین فرصت ارکان خود سازمان‌یابی طبقاتی را ایجاد کرد و برای وارد شدن به‌مصاف‌های غیرقابل پیش‌بینی آینده آماده شد. آرایش دادن به‌صوف خود، وظیفه‌ی اصلی و حیاتی امروز ماست. در این امر تعلل نکنیم.

آذر ادیبی، مجید ارژنگ، شهرام بجفی، فریدون توکل، محسن خوش بین، داریوش راد، بهمن شفیق، وحید

صمدی، سارا طاهری، پویان فرد، عباس فرد، سیاوش محمودی - ۲۸ خرداد ۱۳۸۸ - ۱۸ ژوئن ۲۰۰۹